
Ruukin Avain – Isoäidin aikaan Mathildedalin Ruukkitehtailla 11. –
21.7.2012
Kesäteatteritrilogian huikea päätösosa kertoo 1900-luvun lähihistoriaa

Mathildedalissa, eteläisessä Salossa jo neljänä kesänä esitetyn Ruukin Avain –trilogian päätösosa saa ensi-iltansa
heinäkuussa 2012. Näytelmä ”Isoäidin aikaan” vie katsojat koskettavalle aikamatkalle maamme itsenäisyyden
alkuhetkiin. Näytelmän on käsikirjoittanut ja ohjaa Johan Storgård.

Nuori opettaja Noora elää vuotta 2012. Hän on matkalla Teijon juhannusjuhliin, kun isoäidin antama avain vie yllättäen keskelle
vuoden 1917 jännitysnäytelmää. Nainen joutuu vaikeiden valintojen eteen. Uskaltaako hän vaikuttaa ajan kulkuun ja samalla omaan
tulevaisuuteensa, vai jääkö hän pelkäksi sivustakatsojaksi omassa tarinassaan? 

Isoäidin aikaan kertoo varsinaissuomalaisen tehdasyhteisön arjesta 1900-luvun alkupuolen vaikeina vuosina. Ohjaaja Johan
Storgårdin mukaan vakavaakin aihetta voi käsitellä lempeästi ja huumorin keinoin. 
– Rakkaus ja suvaitsevaisuus ovat olleet teemoina Ruukin Avain-trilogian aiemmissakin osissa, mutta erityisesti tässä
päätösosassa ne korostuvat. Vain rakkaus on kyllin vahva voima, jos väkivaltaisesta historiasta halutaan jotain oppia.
Luottamuksen kautta syntyy aito ystävyys, Storgård sanoo. 

Näyttämöllä esiintyy sotilaita, Mathildedalin ruukin työnjohtajia ja tehtaan työväkeä, pappi, kauppiaita ja kylän väkeä. Kommelluksia
sattuu, kun Noora yrittää opettaa kylän koululaisia nykyajan pedagogisin menetelmin. 

Mathildedalin ruukkitehtaitten ympäristö ja sen vanhat tehdasrakennukset tukevat esitystä aitoudessaan, eikä turhia lavasteita
tarvita. Mukana on kuitenkin hevonen, aikakauden kulkupelejä, paikalla valmistettuja vanhoja ajoneuvoja ja maatalouskoneita.
Tuttuun tapaan näytelmässä on myös runsaasti musiikkia, jonka säveltää Jouni Lampinen. 

Ruukin Avain – Isoäidin aikaan 
Esitykset Mathildedalin Ruukkitehtailla 11. – 21.7.2012

Liput: aikuiset ennakkoon 20 €, ovelta 22 € / lapset 10 €
Ryhmäliput 18 € /hlö (vähintään 20 hlöä). Sisältää teatterilipun ja käsiohjelman.

Ryhmäpaketti 22€ /hlö (vähintään 20 hlöä). Sisältää teatterilipun, käsiohjelman ja kahvitarjoilun väliajalla.

Lisätietoja: 
teatterinjohtaja Johan Storgård, johan.storgard@svenskateatern.fi, puh. 050 5173 224 

projektipäällikkö Nina Hautala, ruukinavain2012@gmail.com, puh. 044 3300 038

tiedottaja Tuula Sipilä, tuula.sipila@meriteijomakasiinit.fi, puh. 050 5537 102

www.ruukinavain.fi

www.facebook.com/ruukinavain


